[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20»  февраля 2023 года

     № 59
г. Шилка
О внесении дополнений в Постановление Администрации муниципального района «Шилкинский район»

№136 от 26 января 2015 года
В соответствии со статьей 28 Устава муниципального района «Шилкинский район»,в целях реализации статьи 81 муниципального района «Шилкинский район», администрация муниципального района «Шилкинский район» постановляет:

1. Дополнить пункт 4 Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального района «Шилкинский район» абзацем следующего содержания: «оказание помощи семьям военнослужащих и граждан Российской Федерации, призванных на военную службу по мобилизации, граждан Российской Федерации, добровольно поступивших в добровольческие формирования, созданные в соответствии с федеральным законом, принимающих участие в специальной военной операции, в приобретении котельно-печного топлива»
2. Абзац 2 пунка 4 Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального района «Шилкинский район» изложить в новой редакции: «проведения работ по предупреждению чрезвычайных ситауций и аварийно-восстановительных работ по ликвидации последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций, имевших место в текущем финансовом году по полномочиям района».
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Шилкинский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования и распространяет свое дейстие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
Глава муниципального района

С.В. Воробьёв
2

_1737360753.doc
[image: image1.png]